
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2023 m. birželio 29 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V-66 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2023 M. BIRŽELIO MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA 

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Įgyvendinama programa „Vaisių ir daržovių bei pieno 

ir pieno produktų vartojimo skatinimas vaikų 

ugdymo įstaigose“ 

1–4 klasių 

mokiniai 

Daumantė Birželio 1–8 d. 1.1.5. Vaisių, daržovių ir pieno 

produktai dalinti 1–4 klasių 

mokiniams 2 kartus per savaitę. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Veiklos, skatinančios atskleisti 5 įsitraukusio mokymosi matmenis: 

8 klasių mokinių koliažas „Ačiū, mokytojai!“ 8 klasių mokiniai Vaiva Š., Valdemar Birželio 5 d. 1.2.2. Koliažą kūrė 130 8 klasių 

mokinių. Darbai eksponuojami 

parodoje. 

Mokinių pažangos sistema: 

individualios pažangos kreivių aptarimas, mėnesio tikslų 

kėlimas 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Birželio 1–22 d. 1.2.2. Mėnesio pabaigoje vyko 

refleksija, aptarti mokinių kelti metų 

tikslai.Su kiekvienu klasės vadovu 

aptarta individuali mokinių pažanga. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas (1000 vnt. diplomų ir padėkų, buities ir 

higienos prekės) 

Darbuotojai Genovaitė Birželio 1–30 d. 1.3.2. Nupirkta 1000 vnt. padėkų, 

diplomų, buities ir higienos 

priemonių. 



Efektyvesnė FabLab laboratorijos veikla: metų veiklos 

apžvalga 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Birželio 1, 8, 15 d. 1.3.2. Surengta 12 parodų, reguliariai 

atnaujinamas stendas, pagaminta 

atributikos valstybinių švenčių proga, 

olimpiadų, konkursų laimėtojams. 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Birželio 1–30 d. 1.3.3. Paskelbta 10 įrašų. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Birželio 8, 15 d. 2.1.1. Parengta pusmečio veiklų 

apžvalga. Mokinių Prezidentė 

apžvalgą pristatė per mažąsias 

išleistuvėles. 

Paralelinių klasių vadovų bendradarbiavimas, parenkant temas ir įgyvendinant veiklas, padedančias telkti klasės bendruomenę (klasės valandėlės, tėvų įtraukimas, 

neformalios tėvų, vaikų, klasės vadovo išvykos): 

7 klasių vadovų bendradarbiavimas rengiant SEU klasės 

valandėles 

7 klasių mokiniai Jurgita R., Eligija Birželio 6, 13, 20 d. 2.1.1. SEU temų ir praktinių užduočių 

kūrimas, dalijimasis su kolegomis. 

Parengtos užduotys 3 SEU klasių 

valandėlėms. 

Akustinės muzikos koncertas ir edukacija Lietuvos 

nacionalinėje filharmonijoje „Groja styginiai 

instrumentai“ 

1–4 klasių 

mokiniai 

Silvija M., Artūras B., 

1–4 klasių vadovai 

Birželio 1 d. 

10.00 val. 

2.1.1. Dalyvavo 931 mokinys. 

Klausėsi styginio M.K. Čiurlionio 

kvarteto, susipažino su styginiais 

instrumentais. 

5–8 klasių 

mokiniai 

Silvija M., Artūras B., 

5–8 klasių vadovai 

Birželio 1 d. 

11.30 val. 

***7c klasės tėvų ir vaikų piknikas mokyklos kieme 7 c klasės 

mokiniai 

Giedrė Birželio 6 d.  

18 val. 

2.1.1. Aptarta mokinių pažanga, 

pasiekimai ir neformaliai praleistas 

laikas kartu. 

4 klasių mokinių išleistuvių šventė 3 klasių mokiniai Stasė, Marija, Ramunė 

K., Elena, Silvija M., 

Artūras B. 

Birželio 8 d. 

10.00 val. 

2.1.1. 3 klasių mokiniai surengė 

išleistuvių šventę ketvirtokams. 

Visiems 4 klasių mokiniams įteikti 

pradinio išsilavinimo baigimo 

pažymėjimai. 

8 klasių mokinių išleistuvių šventė 7 klasių mokiniai Jurgita R., Valda, 

Giedrė, Eligija, Edita,  

Birželio 22 d. 

10.00 val. 

2.1.1. 7 klasių mokiniai surengė 

atsisveikinimo su progimnazija šventę 

8 klasių mokiniams. 



*** Išvyka į Anykščius 5a, 6d klasių 

mokiniai 

Žilvija, Vaiva S. Birželio 22 d. 2.1.1. Išvykoje dalyvavo 41 mokinys. 

Susipažinome su Anykščių miestu, jo 

apylinkėmis. Aplankėme siauruko 

muzijų, labirintų parką, išbandėme 

vasaros rogučių trasą. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

1–4 klasių mokinių mažosios išleistuvėlės, projektinių 

darbų pristatymas 

1 klasių mokiniai Vandutė, Vitalija, 

Kristina 

Birželio 6 d. 

8.00–9.00 val. 

aktų salėje 

2.1.1. Labai gerai mokslo metus baigę 

mokiniai apdovanoti padėkomis. 

Pristatyti geriausi projektiniai darbai. 

Apdovanota metų klasė (2a) ir metų 

mokinė Gerda V. (4a). 

2 klasių mokiniai Auksė, Diana, Nivita  Birželio 6 d. 

9.00–10.00 val. 

aktų salėje 

3 klasių mokiniai Stasė, Marija, Ramunė, 

Elena 

Birželio 6 d. 

10.00–11.00 val. 

aktų salėje 

4 klasių mokiniai Sonata, Kamilė, Birutė, 

Silvija B.  

Birželio 6 d. 

11.00–12.00 val. 

aktų salėje 

Edukacinė programa „#EnergySmatrSTART klasėje“ 

Energetikos ir technikos muziejuje 

7e klasės 

mokiniai 

Edita 

 

Birželio 7 d. 

10.00 val. 

2.1.1. 7e ir 6b klasių mokiniai 

dalyvavo interaktyvioje pamokoje 

#EnergySmartSTART klasėje. 

Sužinojo apie atsinaujinančius 

energijos išteklius, žmogaus poveikį 

aplinkai, tvarumą, įdomių faktų apie 

energetiką, žaidė protmūšį bei gamino 

juostą iš šviesos diodų. 

6b klasės 

mokiniai 

Rūta Birželio 7 d. 

13.00 val. 

*** Edukacinė kelionė į Čekiją 8e, 8d, 8a, 8b 

klasių mokiniai 

Violeta, Vaiva Š. Birželio 5–8 d. 2.1.1. Dalyvavo 47 mokiniai. 

Susipažinome su Brno miesto 

architektūra, leidomės į Macochos 

bedugnę, klausėmės pasakojimų 

stalaktitų, stalagmitų urvuose, 

plaukėme Punkvos upe, susipažinome 

su Prahos istorija, lankėmės sidabro 

gavybos muziejuje – senosiose 

https://www.facebook.com/hashtag/energysmartstart?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUN0fBuyVo0YXBGUF0KEtPBwiwSBqMtmSf_1zki9JmRau2KHwzrT9Xtq-eKVaxJkb6ssBct68TWxlcsDZPoRO2tMvcupfTKIiDU_ewwDjL09Yt5UIjW3bSlAsR-6uVw4EAYaDtf1IxL1vNaNZn8jFAsE6iBmkR3-Pcer17E5ma0gNxlq2R0IvOw-y7BlcIagYoJLmOIgGsLVyTAiMvuxWwR&__tn__=*NK-R


sidabro kasyklose, susipažinome su 

Lenkijos miesto Klodzka istorija. 

*** Išvyka į ,,Apollo“ kino teatrą 5c , 5e klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Birželio 7 d. 2.1.1. Išvykoje dalyvavo 52 mokiniai. 

*** Edukacinė integruota lietuvių kalbos ir istorijos 

pamoka ne mokykloje „Tuskulėnų dvaro paslaptys“ 

6d klasės 

mokiniai 

Žilvija Birželio 7 d. 2.1.1. Mokiniai susipažino su savo 

rajono istorine vieta – Tuskulėnų 

rimties parko memorialiniu 

kompleksu. Mokiniams buvo 

papasakoti istoriniai įvykiai, 

liudijantys sovietinį brutalumą ir 

žiaurumą. Aplankyta koplyčia – 

kolumbariumas,  ekspozicija – 

„HOMO SOVIETICUS“ , dvaro oficina 

(Konferencijų salėje eksponuojamos 

parodos),  Baltasis dvarelis (muziejinė 

ekspozicija „Tuskulėnų dvaro 

paslaptys“). 

***Turistinis žygis į Bernardinų sodą 1c klasės 

mokiniai 

Kristina Birželio 7 d. 2.1.1. Dalyvavo 22 mokiniai, 

susipažino su Vilniaus miesto 

erdvėmis, augmenija, skaičiavo 

nueitus žingsnius, patobulino 

bendradarbiavimo įgūdžius. 

***Išvyka į Trakus 

 

1c klasės 

mokiniai 

 

Kristina Birželio 8 d. 2.1.1. Dalyvavo 23 mokiniai, 

susipažino su Trakų miesto, pilies 

atsiradimo istorija. Patobulino 

pilietiškumo kompetenciją.  

***Edukacinė išvyka į kino teatrą „Multikino“ 

 

1a klasės 

mokiniai 

Vandutė Birželio 8 d. 2.1.1. „Multikino“ teatre 18 1a klasės 

mokinių žiūrėjo vaidybinį filmą 

,,Gražuolė ir Sebastianas“. 

***Edukacinė išvyka į ,,Vikingų“ kaimą 1a klasės 

mokiniai 

Vandutė Birželio 10 d. 2.1.1. 1a klasės bendruomenė 

dalyvavo edukacinėje išvykoje 

Širvintų rajono ,,Vikingų“  kaime. 

Prie Širvintos upės, gražiame slėnyje, 

susidūrėme su tikra Lietuvos istorija. 

Sužinojome, kaip gyveno lietuviai dar  

pagonybės laikais. Apsiginklavę 



skydais ir kalavijais stojome į mūšį 

kaip senais laikais kovojo kryžiuočiai 

ir kalavijuočiai. Smagu buvo 

išbandyti jėgas traukiant virvę 

,,kitaip“. Pirmą kartą teko mokiniams 

kurstyti ugnį, virti ir kepti. 

*** VŠĮ „Bundam“ Whatansu organizacijos užsiėmimas 

apie emocinį intelektą, bendravimo įgūdžius 

   6d klasės 

mokiniai 

 

Žilvija Birželio 15 d. 2.1.1. Dalyvavo 6d klasės mokiniai. 3 

valandas vyko užsiėmimas žaidimų 

forma. Mokiniai turėjo atlikti įvairias 

užduotis ir ugdyti bendradarbiavimo 

įgūdžius, mokėsi netradiciškai spręsti 

problemas. 

*** MRU ir LRT organizuojama „Nacionalinės teisės 

žinių olimpiados 2023“ II etapas 

6–7 klasių 

mokiniai 

Rūta Birželio 16 d. 

10.00 val.  

2.1.1. M. Romerio universitete  

moksleiviai laikė II etapo egzaminą. 

Tarp 300 geriausiai atsakiusiųjų į II 

etapą pateko 6–7 klasių 23 mokiniai, 

kurie klausė motyvuojančios 

paskaitos „Tu gali daugiau, nei 

galvoji“, dalyvavo olimpiados II 

etape, partnerių mugėje, vaišinosi 

ledais ir šaltais gėrimais.  

*** eTwinning tarptautinio projekto „World cuisine“ 

užduočių įvykdymas ir pabaiga. 

6c klasės 

mokiniai 

Alina Birželio 16 d. 2.1.2. Mokiniai dalyvavo įvairiose 

apklausose, buvo suskirstyti į 

tarptautines grupes po keturis ir 

bendravo eTwinnig platformoje apie 

tėvų duonos valgymo įpročius, 

dalinosi savo valgymo įpročiais.  

5–8 klasių mokinių mažosios išleistuvėlės, projektinių 

darbų pristatymas 

5 klasių mokiniai Laura B.–G., Vaiva S., 

Mykolas, Justina, Asta  

Birželio 20 d. 

8.00–9.30 val. 

aktų salėje 

2.1.1. Labai gerai mokslo metus baigę 

mokiniai apdovanoti padėkomis. 

Pristatyti geriausi projektiniai darbai. 

Apdovanota metų klasė (7a) ir metų 

mokinys Žilvinas J. (8e). 

6 klasių mokiniai Ramunė G., Rūta, 

Ilona, Žilvija, Silvija 

K., Irena B. 

Birželio 20 d. 

9.30–11.00 val. 

aktų salėje 

7 klasių mokiniai Jurgita J., Valda, 

Giedrė, Eligija, Edita  

Birželio 20 d. 

11.00–12.30 val. 



aktų salėje 

8 klasių mokiniai Ramunė S., Aušra, 

Artūras J., Paulius, 

Violeta  

Birželio 20 d. 

12.30–14.00 val. 

aktų salėje 

Edukacinė išvyka į kino teatrą 6b klasės 

mokiniai 

Rūta Birželio 21 d.  2.1.1. „Multikino“ teatre 20 mokinių 

žiūrėjo vaidybinį filmą „Blyksnis“ 

*** Lietuvių kalbos pamoka – orientacinis žaidimas 

„Perskaityk ir pažink Vilnių“ 

6d klasės 

mokiniai 

Žilvija , Skirmantė Birželio 21 d. 2.1.1. Mokiniai dalyvavo pamokoje 

Vilniaus centre. Susiskirstę į 

komandas turėjo atlikti užduotis, 

susijusias su objektų suradimu, 

užuominų įminimu. Mokiniai ugdė 

orientavimosi ir komandinio darbo 

įgūdžius. 

*** Išvyka į ,,Vichy“ vandens parką. 5e klasės 

mokiniai 

Asta Birželio 21 d. 2.1.1.Dalyvavo 25 mokiniai. 

*** Išvyka į Žirmūnų paplūdimį 5c klasės  

mokiniai 

Mykolas Birželio 21 d. 2.1.1. Dalyvavo 27 mokiniai. 

Renginiai, skirti sveikatą stiprinančių mokyklų veiklos 30-mečiui ir Vilniaus miesto 700 metų jubiliejui:  

Sporto ir sveikatingumo diena 2023 1–8 klasių 

mokiniai 

Ina, Artūras J., 

Vytautas, Laura B. 

Birželio 2 d. 2.1.1. Parengta programa : 

teorinės užduotys (Kahoot, 

sprendžiami kryžiažodžiai, rengiamas 

„Sveikos mitybos“ meniu), sportinės 

veiklos (kroso, vikrumo, taiklumo, 

estafetės naudojant balionus ir 

matematinius uždavinius bei sportinis 

netradicinis tinklinis), masinis 1–4 

klasių mokinių šokis.  Išrinktos 

sportiškiausios klasės: 5b, 6e, 7a, 8b. 

Įgyvendinama „DofE“ programa: kvalifikacinis žygis, 

apdovanojimų šventė 

8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Birželio 2–3 d. 2.1.2. Birželio 2–3 d. Dzūkijos NP 

„DofE“ programos dvi komandos 

sėkmingai įvykdė kvalifikacinį žygį, 

kurį vertino nepriklausoma vertintoja.  

Birželio 20 d. aktų salėje dvi 

komandos pristatė pranešimus apie 

kvalifikacinio žygio tikslus, iššūkius 



ir stiprybes mokyklos bendruomenei. 

Birželio  28 d. įvyko „DofE“ 

programos apdovanojimų šventė, 

kurioje 7 dalyviai gavo bronzos 

ženklelius ir diplomus. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Mokytojų susirinkimas. Pradinių klasių pasiekimų 

aptarimas 

Visi mokytojai Vadovų komanda Birželio 6 d. 

15.00 val. aktų salėje 

2.2.2. Aptarti II pusmečio ir metinių 

įvertinimų rezultatai. Visi mokiniai, 

baigę mokslo metus su teigiamais 

įvertinimais, keliami į aukštesniąją 

klasę. 

Ugdymo komandų baigiamasis susirinkimas  Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Birželio 13 d. 

15.00 val. 4 kabinete 

2.2.2. Apibendrinti metų rezultatai 

Padėkos popietė UK nariams. 

Metų pabaigos mokytojams šventė–iškyla Visi mokytojai Vadovų komanda Birželio 14 d. 

Krikštėnų dvare 

2.2.2. Pristatyti ,aptarti metų veiklos 

rezultatai, pasidalinta gerąja patirtimi, 

išbandytos relaksacijos technikos. 

Dalyvavo 52 mokytojai. 

Mokytojų susirinkimas. 5–8 klasių pasiekimų aptarimas Visi mokytojai Vadovų komanda Birželio 19 d. 

15.00 val. aktų salėje 

2.2.2. Aptarti II pusmečio ir metinių 

įvertinimų rezultatai. Visi mokiniai, 

baigę mokslo metus su teigiamais 

įvertinimais, keliami į aukštesniąją 

klasę. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Birželio 1–30 d. 2.2.4. 7 darbuotojai pasveikinti 

asmeninės šventės proga. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

VGK komisijos posėdis Mokiniai Simona, VGK 

komisijos nariai 

Birželio 23 d. 2.3.2. Parengta 2022–2023 m. m. 

veiklos ataskaita, patikslintas SUP 

mokinių sąrašas. 

     *** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos. 


